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Już dziś, 21 kwietnia w Krakowie zagości tegoroczna odsłona Marcin Gortat Camp. Wieloletni zawodnik
najlepszej ligi świata – NBA zaprasza młodych pasjonatów koszykówki na specjalne, bezpłatne zajęcia, które
odbędą się w Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych przy al. Focha
40.

Kwiecień to tradycyjnie miesiąc, w którym odbywa się Marcin Gortat Camp. W 2026 roku po raz
dziewiętnasty młodzi koszykarze i koszykarki z całej Polski będą mogli wziąć udział w wyjątkowym
wydarzeniu sportowym, rozwijać swoje umiejętności i rywalizować o tytuł MVP.

– Jestem bardzo szczęśliwy, że przed nami już dziewiętnasta edycja Marcin Gortat Camp. To
niesamowite, że przez tyle lat wspólnie z Fundacją Marcina Gortata MG13 udało nam się zbudować
wydarzenie, które co roku cieszy się tak dużą renomą. Każdy Camp to dla nas ogromna radość i
satysfakcja, że możemy zachęcać kolejne pokolenia młodych sportowców do aktywności fizycznej i
rozwijania swojej pasji do koszykówki – mówi Marcin Gortat.

W tegorocznej edycji Marcin Gortat Camp zagości w Chorzowie, Sosnowcu, Łodzi, Krakowie i Zgierzu.
Każdy Camp to okazja do sportowej rywalizacji, zdobywania nowych doświadczeń oraz spotkania z
pasjonatami koszykówki z całej Polski.

Wydarzenie skierowane jest do dzieci w wieku 10-13 lat, które pasjonują się koszykówką i chcą
rozwijać swoje umiejętności w profesjonalnym środowisku treningowym.

Marcin Gortat Camp 2026 promuje aktywność fizyczną, rozwój umiejętności koszykarskich i sportową
postawę wśród młodych zawodników. Podczas Campu uczestnicy wezmą udział w profesjonalnych
treningach, konkursach sprawnościowych oraz specjalnych zajęciach prowadzonych przez
doświadczonych trenerów.

Treningi w każdej lokalizacji poprowadzi Marcin Gortat wraz z zaprzyjaźnionymi trenerami i członkami
sztabu szkoleniowego. W tegorocznej edycji do sztabu dołączy również Rafał Juć – skaut Denver
Nuggets w NBA, ekspert w wyszukiwaniu i ocenie koszykarskich talentów. Uczestnicy będą mogli
poznać kulisy profesjonalnej koszykówki i procesu skautingu na najwyższym poziomie.

Najlepsi zawodnicy, wyróżniający się umiejętnościami, zaangażowaniem i sportową postawą, mogą
liczyć na tytuł MVP Campu. Zwycięzca Marcin Gortat Camp w każdym mieście otrzyma wspomniany
tytuł najbardziej wartościowego gracza i w nagrodę poleci do Stanów Zjednoczonych na mecz NBA,
gdzie będzie mógł z bliska zobaczyć najlepszych koszykarzy świata.


